平成 17年 4 月 1 日

各      位

会 社 名   株式会社アズジェント

代表者名   代表取締役社長 杉本 隆洋

（コード番号 ：4288）

問合せ先

役職・氏名  取締役経営企画本部長 鈴木 眞冶

電      話  03 － 5643 － 2581（代表）

 人事異動のお知らせ

当社は平成 17年 4月 1日開催の取締役会において、同日もって、下記のとおり人事異動を実施致
しましたので、お知らせいたします。

執行役員の地位 氏 名 取締役との兼任状況 役職

執行役員  与 田   浩   -  プロダクツ営業部長

以上